[image: image1.wmf]
	    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº. 72 - DE 24 DE AGOSTO DE 2018.

Dispõe sobre autorização para condução de veículo pertencente à Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande – SP.

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
Considerando a necessidade dos serviços públicos, e que atualmente a Prefeitura está em regime de contenção de despesas e não conta com motoristas suficientes para atender a totalidade de seus serviços;

Considerando que a funcionária SÔNIA MARA FERREIRA ARAÚJO, COORDENADORA DE TURISMO, no desempenho de suas funções, necessita especificamente se deslocar nos dias 24,25 e 26 de agosto, pois participará do evento Virada Cultural realizado na cidade de Capão Bonito em horário entre 08:00 até 00:00 h;
 R E S O L V E,

Art. 1º - Autorizar a servidora SÔNIA MARA FERREIRA ARAÚJO, CNH n°03322284749, categoria “AB” – válida até 10/04/2019, para, conforme o tipo de sua habilitação, conduzir o veículo Montana, placas FHR-0900, de propriedade da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande, para o seu uso, em serviço nos dias específicos de 24,25 e 26 de agosto do corrente ano.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e perderá seus efeitos após o último dia supra citado.

Gabinete da Prefeita, 24 de Agosto de 2018.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]